a *Exod.* vi, 16.

30. Sammaa filius ejus, Haggia filius ejus, Asaia filius ejus.

31. Isti sunt, a quos constituit David super cantores domus Domini, ex quo collocata est arca :

32. Et serviant coram tabernaculo testimonii, canentes donec edificaret Salomon domum Domini in Jerusalem : stabant autem iuxta ordinem suum in ministerio.

33. Hi verò sunt, qui assistebant cum filiis suis, de filiis Caath, Hemam cantor filius Johel, filii Samael,

34. Filii Elcana, filii Jeroham, filii Elicel, filii Thohu,

35. Filii Suph, filii Elcana, filii Mahath, filii Amasai,

36. Filii Elcana, filii Johel, filii Azariae, filii Sophoniae,

37. Filii Thahath, filii Asir, filii Abiasaph, filii Core,

38. Filii Isaar, filii Caath, filii Levi, filii Isarael.

39. Et frater ejus Asaph, qui stabat a dextris ejus, Asaph filius Barachia, filii Samaa,

40. Filii Michael, filii Basaia, filii Melchiae,

41. Filii Athanai, filii Zara, filii Adaia,

42. Filii Ethan, filii Zamma, filii Semel,

43. Filii Jeth, filii Gerson, filii Levi.

44. Filii autem Merari fratres eorum, ad sinistram, Ethan filius Cusi, filii Abdi, filii Maloch,

45. Filii Hasabiae, filii Amasiae, filii Helciae,

46. Filii Amasai, filii Boni, filii Somer,

47. Filii Moholi, filii Musi, filii Merari, filii Levi.

48. Fratres quoque eorum Levitae, qui ordi-

1 O lugar, donde estaba el tabernáculo. — 2 En Jerusalén. *II Reg. vi.*

3 De la institución de los cantores, de sus oficios, y turnos se trata copiosamente en el cap. xxv.

4 Muchos de los que aquí se mencionan tenían dos nombres; lo que se debe tener presente para no trastornar lo que se ha dicho antes de la genealogía de Samuél. Y así Joel descendiente de Asir por Thahath en opinión de muchos es el mismo que Saúl, v. 24. Azarias el mismo que Ozias, Sophonias el mismo que Uriel. Véase la *Diéresis de la Biblia de Cabrennes*.

5 El nombre *ejus* se refiere á Hemán, v. 33, y se llama Asaph su hermano; porque era de la misma tribu, y porque tenía el mismo oficio. Pues había tres maestros de capilla de las tres familias Levíticas, es á saber: Hemán, Ethán, y Asaph: Hemán era de la familia de Caath, Asaph de Gersón, y Ethán de la de Merari. De cada una de estas familias había muchos cantores, que por sus turnos, y distribuidos en tres coros según las tres familias cantaban todos los días delante del arca del Señor. El coro de en medio era de los hijos de Hemán; el de la derecha, de los hijos de Asaph, y el de la izquierda, de los hijos de Ethán.

6 Jethrai: *suprà* v. 21. — 7 O Ado: *ibid.* — 8 O Joab: *ibid.*